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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21906004N

2. Data e Regjistrimit 06/07/2022
3. Emri i Subjektit TIBO MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr e "Kavajes", Njesia bashkiake 7, 
Pallati 132/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport, Prodhim, administrim, shit-blerje të 

përmbajtjeve televizive. Veprimtaritë në fushën e mediave 
audiovizive, prodhimit, transmetimit dhe ritransmetimit të 
programeve televizive, informacionit etj. Veprimtaritë 
radiofonike që përfshijnë prodhimin, transmetimin e 
programeve dhe informacioneve të çdo lloji me zë, sinjale të 
koduara, shkrime të destinuara për publikun. Prodhime 
televizive, radio dhe televizion drejtpërdrejt. Krijimi i 
p[rmbajtjes audio - video.  Ndërtimi, zhvillimi, mirëmbajtja e 
programeve softuerike, përpunimi i të dhënave në sistemet 
kompjuterike. Të zhvillojë aktivitete në fushën e prodhimit 
dhe shitjes së softuerit (programeve), instalimit, 
komisionimit, trajnimit, konsulencës dhe mbështetje të tjera 
për këtë fushë. Dizajnimi, modelimi, prodhimi, 
implementimi dhe testimi i softuerit. Shitja dhe dh[nia me 
qera e licencave të softuerit dhe shërbimeve të ngjashme.  
Shërbimet e hostimit të bazës së të dhënave dhe bazat e të 
dhënave përkatëse.  Ofruesi i internetit, instalimi i 
infrastrukturave të fibrave optike, ofertat e shërbimeve të 
internetit dhe produkteve online, shërbimet e telefonisë fikse 
dhe celulare, operatori MVNO, produktet wifi, dyqanet për 
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tregtimin e pajisjeve IT, shitblerja e abonimeve televizive, 
shërbimet e pagesave online, ndërtimi i platforma ott, iptv 
dhe internet tv, tregtimi i valutave virtuale, ndërtimi 
sistematik për prodhimin e monedhave virtuale. E-mail dhe 
shërbim interneti dhe shërbim interneti.  Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje të objekteve civile apo industriale, fasadave dhe 
ndërtimeve të ndryshme. Ndërtimi i rrugëve, autostradave, 
mbikalimeve, hekurudhave, tramvajeve, metrosë, pistave të 
aeroportit, veprave nëntokësore ose veprave të artit.  Shitje-
blerje të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, 
pjesëmarrje me aksione dhe aksione në shoqëri dhe shoqëri 
të tjera. Zbatimi i kontratave, marrëveshjeve, ortakërive, 
sipërmarrjeve të përbashkëta ose forma të tjera të lejuara nga 
ligji shqiptar, me persona fizikë dhe juridikë, shqiptarë ose të 
huaj, për të kryer veprimtari industriale, tregtare dhe të 
ndryshme të nevojshme dhe me interes më të madh për 
shoqërinë si dhe çdo lloj. të veprimtarisë që i shërben arritjes 
së qëllimit të korporatës.
Blerina Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2022                Deri: 04/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdnandMahmuti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaimirGora

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIBO MEDIA
E-Mail: info@tibo.tv  
Telefon:  044412345 0676006767
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-943919-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CA788F-7365-4217-9FB8-53986E395422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226560DB-AE86-4E3D-A29A-C1B079948E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E753D-D222-42C1-B299-D0A2A4D7856A

